
パーティープラン
(2名様～大皿シェアスタイル、2時間制フリードリンク付)

BBQプラン
(全5品)￥6,600
オードブル盛り合わせ

サラダマルシェ

皮付きフライドポテト

BBQセット

お肉・海鮮 ＜牛ロース・豚ロース・手羽先・

ポークソーセージ・有頭海老・帆立貝＞

野菜 ＜タマネギ・エリンギ・

ナス・カボチャ＞

季節のアイス、シャーベットの盛り合わせ

オードブル盛り合わせ

彩りガーデンサラダ

本日のピッツァ

本日の生パスタ

本日のメインディッシュ

本日のデザート

　　　　

ガーデン135プラン
(全6品) ￥5,280

【ビール】

アサヒスーパードライ(生ビール)

【ワイン】

クレバールカベルネ (赤) ・クレバールシャルドネ (白)

【ウイスキー/焼酎】

ウィスキー・梅酒・いいちこ (麦) ・黒霧島 (芋) ・レモンサワー

《水割り・お湯割り・ロック・ソーダ》

【スパークリングワイン】

スパークリングワイン・ストロベリースパークリング・マンゴースパークリング・ピーチスパークリング

【カクテル各種】

ジン・ウォッカ・ラム・テキーラ・カンパリ・ディタ・カシス・宮崎マンゴー・山梨白桃

お好きなソフトドリンクで割ってお楽しみください。　★ロゼパン(ロゼワイン+グレープフルーツジュース)がおすすめです★

【モクテル】

ストロベリースカッシュ・マンゴースカッシュ・ピーチウーロン

【ソフトドリンク】

オレンジジュース・グレープフルーツジュース・リンゴジュース・コカコーラ・ジンジャーエール・ウーロン茶・ジャスミン茶

【フリードリンクメニュー】 ※2時間制  ラストオーダーは30分前でございます。

※全て税込価格　
※写真はイメージです。

ジンギスカンプラン

(全6品) ￥6,000

オードブル盛り合わせ

サラダマルシェ

皮付きフライドポテト

焼き野菜（タマネギ・モヤシ・　　　

ニンジン・キャベツ）

北海道長沼地方直送カネヒロジンギスカン

季節のアイス、シャーベットの盛り合わせ

    　



グラス 

中ジョッキ 

デキャンタ 

ドライゼロ　（ノンアルコール）

Beer
アサヒスーパードライ

¥770

¥880

¥2,310

¥660

Whisky
ブラックニッカ

ホワイトホース

ジャックダニエル

※ストレート・ロック・水割り・ソーダ割り

¥715

¥770

¥990

Cocktail

ウォッカ・ジン・カシス・ディタ

テキーラ・ラム・カンパリ・パイン

各¥825

＜白ワイン＞

クレバール・シャルドネ

ワイルド・ハウス・シュナン・ブラン

＜赤ワイン＞

クレバール・カベルネ・ソーヴィニヨン

リトル・イエリング・シラーズ

Wine
Glass ¥715

    BTL ¥3,850

 
Glass ¥880

 BTL ¥4,400

 
 Glass ¥715

BTL ¥3,850

 Glass ¥990

BTL ¥5,500

 
Sparkling Wine

Soft drink
コカ・コーラ

ジンジャーエール

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

リンゴジュース

グァバジュース

白ブドウジュース

ブドウジュース

ウーロン茶

ジャスミン茶

¥550

¥550

¥550

¥550

¥550

¥660

¥660

¥660

¥550

¥550

Coffee＆Tea
コーヒー

アイスコーヒー

ダージリンティー

アイスティー

¥605

¥605

¥605

¥605

※全て税込価格　
※写真はイメージです。

B E V E R A G E S

Non  Alcoholic　
Cocktail

ストロベリースカッシュ

マンゴースカッシュ

レモンスカッシュ

ブルーベリーソーダ

ピーチウーロン

ノンアルコールモヒート

ノンアルコールサングリア (白)

ノンアルコールサングリア (赤)

¥715

¥715

¥715

¥715

¥715

¥770

¥770

¥770

Fruit Smoothies
バナナシェイク

イチゴシェイク

マンゴーシェイク

イチゴバナナシェイク

¥825

¥880

¥880

¥935

shochu
plum wine
いいちこ (麦)

黒霧島 (芋)

濃厚梅酒

レモンサワー

※ストレート・ロック・水割り・ソーダ割り

各¥770

スパークリングワイン（白）

ピーチスパークリング

ストロベリースパークリング

マンゴースパークリング

¥880

¥935

¥935

¥935

Special Cocktails

¥825

¥880

¥880

ロゼパン

サングリア (赤)

サングリア (白)
各¥770

宮崎マンゴー・山梨白桃

※下記よりお好きな割材をお選びください★

ソーダ・コカコーラ・ジンジャエール・

トニックウォーター・オレンジジュース・

リンゴジュース・グレープフルーツジュース・

ウーロン茶・ジャスミン茶


